
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 20/R/10 Rady Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 21 grudnia 2010 r.
w sprawie wniosku o nadanie Srebrnej Odznaki
Honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa

Uchwała nr 20/R/10

Rady Podlaskiej Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 21 grudnia 2010 r.

w sprawie wniosku o nadanie Srebrnej Odznaki Honorowej

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa

Na podstawie § 3 pkt 1 „Trybu nadawania Odznaki Honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa” (stanowiącego
załącznik do uchwały nr 20/07 VI Krajowego Zjazdu PIIB z dnia 23 czerwca 2007 r.) oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia
15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001
r. Nr 5, poz. 42, z późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa występuje z wnioskiem do Krajowej Rady Polskiej Izby
Inżynierów Budownictwa o nadanie Srebrnej Odznaki Honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa

Panu mgr inż. Michałowi Świąteckiemu

nr członkowski PDL/IS/1787/01

Pan Michał Świątecki przez dwie kadencje pełni funkcję delegata na zjazdy Podlaskiej OIIB, aktywnie uczestnicząc w
ich pracach – czterokrotnie był członkiem Komisji Mandatowo-‑Skrutacyjnych i raz Komisji Wyborczej. Jest aktywnym
uczestnikiem organizowanych przez naszą Izbę szkoleń o tematyce ogólnobudowlanej i w swojej specjalności – sieci,
instalacji i urządzeń sanitarnych.

Biorąc pod uwagę pozycję zawodową i wkład pracy pana Michała Świąteckiego w tworzenie mechanizmów
prawidłowego funkcjonowania organów Izby oraz jego działania na rzecz naszego samorządu zawodowego,
postanowiono jak na wstępie.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


